



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PYROSAN FYN APS
FABRIKSVEJ 16, 5592 EJBY
ÅRSRAPPORT
2015
5. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2016**

Dennis Ø. Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pyrosan Fyn ApS Fabriksvej 16 5592 Ejby
	Telefon: 64421863
	CVR-nr.: 33 78 08 18
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Østergaard Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er Pyrolyse afbrændning og sandblæsning samt pulverlakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 220,- anses for tilfredsstillende, men lavere end forventet.

Der er i foråret 2015 foretaget væsentlige investeringer ved køb af ejendom og driftsmidler med henblik på udvidelse af selskabets aktiviteter til også at omfatte pulverlakering.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		825.487	1.315.503
Distributionsomkostninger.....		-30.921	-22.470
Administrationsomkostninger.....		-425.784	-425.834
DRIFTSRESULTAT		368.782	867.199
Finansielle indtægter.....		450	547
Finansielle omkostninger.....		-87.043	-64.661
RESULTAT FØR SKAT		282.189	803.085
Skat af årets resultat.....	1	-62.097	-186.164
ÅRETS RESULTAT		220.092	616.921
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	99.800
Overført resultat.....		118.892	517.121
I ALT		220.092	616.921

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		0	116.000
Immaterielle anlægsaktiver.....		0	116.000
Grunde og bygninger.....		2.576.280	350.936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.161.777	2.273.087
Materielle anlægsaktiver.....		4.738.057	2.624.023
ANLÆGSAKTIVER.....		4.738.057	2.740.023
Råvarer og hjælpematerialer.....		33.960	33.960
Varebeholdninger.....		33.960	33.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.905.668	1.158.990
Periodeafgrænsningsposter.....		11.680	13.355
Tilgodehavender.....		1.917.348	1.172.345
Likvider.....		2.601	2.600
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.953.909	1.208.905
AKTIVER.....		6.691.966	3.948.928

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.539.821	2.420.929
Forslag til udbytte.....		101.200	99.800
EGENKAPITAL.....	2	2.766.021	2.645.729
Hensættelse til udskudt skat.....		149.867	171.871
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		149.867	171.871
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.162.019	0
Gæld til pengeinstitutter.....		885.649	268.039
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	2.047.668	268.039
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	314.249	80.106
Gæld til pengeinstitutter.....		637.157	149.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		248.985	138.099
Selskabsskat.....		49.384	215.959
Anden gæld.....		470.888	271.484
Periodeafgrænsningsposter.....		7.747	7.747
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.728.410	863.289
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.776.078	1.131.328
PASSIVER.....		6.691.966	3.948.928
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	85.258	206.462	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.154	6.757	
Regulering af udskudt skat.....	-22.007	-27.055	
	62.097	186.164	

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	2.420.929	99.800	2.645.729
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		118.892	101.200	220.092
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.539.821	101.200	2.766.021

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	0	1.210.858	48.839	954.026
Gæld til pengeinstitutter.....	348.145	1.151.059	265.410	0
	348.145	2.361.917	314.249	954.026

Eventualposter mv.
ingen.

4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank er givet pant i motorkøretøj.

Til sikkerhed for mellemværender med Middelfart Sparekasse er stillet virksomhedspant omfattende Goodwill, driftsmidler og køretøjer, varelager samt debitorer.

Herudover er udstedt ejerpantebrev vedrørende Industrivej 5, 5560 Aarup på tkr. 2.420 til sikkerhed for mellemværender med realkreditinstitut og sekundært pengeinstitut.

Medarbejderforhold

6

Løn og gager.....	2.214.105	2.435
Pensioner.....	224.385	241
Omkostninger til social sikring.....	83.303	70
Andre personaleomkostninger.....	109.671	106
	2.631.464	2.852